58, Rue du Stand.

9 octobre. Fabrique Internationale d'appareils ä Magndto S. A: (F. I. A. M.)
socidtd a'nönyine ayant son sidge ä P1 ari n p a 1 a i s (F. o. s. du c. du 29 avril
1914, page 730). Le capital social est'äctiiellement fixe ä'la'somme de cent
vingt quatre mille francs (fr. 124,000), divisd eri 248 actions de fr. 500
chacune, au porteur. Les Statuts ont dtd modifids en' consdqueuee. En outre,
Jules Tcrrisse junior, Albert Darier et Charles-Constant Hentsch, tous trois
de Geneve et y domicilids, ont dte nommes membres du conseil d'administration.